
Sukcesy pozaszkolne w roku szkolnym
2016/2017

 
Happening Radości

19.06.2017 r. szkoła wzięła udział w „Happeningu Radości”, którego celem
było propagowanie radosnego stylu życia. Organizatorem przedsięwzięcia był Miejski Ośrodek
Pomocy Rodzinie. Naszą szkołę reprezentowała klasa VI c i zajęła I miejsce. Nasza utalentowana
plastycznie „perełka”, Nadia Bączkowska z kl. III h, wykonała obraz „Oblicza radości SP 12”

Kolejny sukces naszych uczniów

W dniu 09 czerwca 2017 roku odbył się III Międzyszkolny Konkurs
Piosenki Ludowej. Organizatorami byli Szkoła Podstawowa im. Margarethy Kamprad w Jarostach,
Starostwo Powiatowe, Fundacja Oświatowa” Jarosty”.
Zmagania  uczestników oceniała komisja konkursowa w następującym składzie:
• Pan Marceli Piekarek – Gospodarz Gminy Moszczenica
• Pan Piotr Wojtysiak – Wicestarosta Piotrkowski
• Pan Andrzej Kacperek – Wiceprezydent Miasta Piotrkowa Tryb.
• Pan Jerzy Korytkowski – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Moszczenicy
• Pan Krzysztof Bylinka – muzyk, kulturoznawca i animator kultury w szkołach
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Starostwo Powiatowe
 Nagrodę zdobyła Tatiana Saj uczennica kl. IIIe.
 
Jury przyznało wyróżnienia:
w kategorii klas I – III
Maksymilianowi Wiśniewskiemu ucz. kl. IIj oraz Wiktorii Świętczak ucz. kl. IIIe.

w kategorii klas IV – VI

Oliwii Brylikowskiej ucz. kl. Vb

Opieka: Alicja Stobiecka
Koordynator konkursu: biblioteka szkolna.
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Olimpusek 2017

Kolejna edycja ogólnopolskiej olimpiady z języka angielskiego dla
uczniów klas I-III – „Olimpusek” odbyła się 31 marca. Z naszej szkoły wzięło w niej udział 75
uczniów ( kl.I – 4, kl.II – 42, kl.III – 29).
Zadaniem uczestników było rozwiązanie testu konkursowego składającego się z 21 pytań o różnej
skali trudności, zawierających co najmniej jedną prawidłową odpowiedź.
 
Najlepsze wyniki  w olimpiadzie uzyskali:

 
Oliwia Niedbała – kl.Ic
Oskar Starnowski – kl.IIa ( dyplom laureata)
Maksym Bykowski – kl.IIc (dyplom laureata)
Nadia Bereska – kl.IIc (dyplom laureata)
Piotr Hilski – kl.IIIa (dyplom laureata)

Aleksander Piesik – kl.IIIe (dyplom laureata)
Jan Gemel – kl.IIIe
III miejsce w konkursie "Bezpieczni w lesie - budujemy szałas"

W ramach rywalizacji przez UM Piotrkowa Trybunalskiego programu pn. "Bezpieczne Miasto
2017" dnia 29.05.2017 roku na Wierzejach odbył się konkurs "Bezpieczni w lesie - budujemy
szałas".
Organizatorem konkursu był Referat Zarządzania Kryzysowego i Obrony Urzędu Miasta oraz
Szkoła Podstawowa nr 11.

Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klasy IIIa w składzie: Wiktor Bartosik, Nadia Cieślak,
Bartosz Fijołek, Julia Mazerant i Oliwier Miller. Nasza drużyna zajęła III miejsce.

Opiekunem zespołu była Magdalena Jagiełło.
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Komiks Matyldy wyróżniony
W sobotę 3 czerwca 2017 roku podczas „Nocy Bibliotek” rozstrzygnięto konkurs
czytelniczo-plastyczny pt. „Piotrkowskie legendarium i historicum”, zorganizowany przez
Miejską Bibliotekę Publiczną.
Należało opracować komiks na podstawie wybranej piotrkowskiej legendy. W konkursie wzięło
udział 34 uczestników z Piotrkowa i powiatu piotrkowskiego.

Naszą szkołę reprezentowały prace Zuzany Kardas z klasy Vs, Patrycji Zawady z klasy Vs oraz
Matyldy Żyły z klasy VIg, która otrzymała nagrodę i wyróżnienie w kategorii wiekowej 12-15 lat.
 
Nagroda i 8 wyróżnień w Konkursie Plastycznym

7.06.2017 roku poznaliśmy zwycięzców Konkursu Plastycznego pt.
"Piotrków moje miejsce" zorganizowanego przez Bibliotekę Pedagogiczną w Piotrkowie.
Nagrodę zdobyła Agnieszka Miśkiewicz z kl. 4d, a wyróżnieni w konkursie uczniowie naszej
szkoły to: Zuzanna Michałowska kl. 4E, Amelia Wąchała kl. 5A, Klaudia Brzeziańska kl. 5D,
Wiktoria Chrapek kl. 5D, Fryderyk Folkman kl. 6D, Natalia Panasiuk kl. 6F, Weronika
Sobierska kl. 6F, Dominika Redlich kl. 6F.

Opiekunem uczniów była Gabriela Szymańska-Kaczmarek.
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Nasi informatycy znów zwyciężają!!!
1 czerwca w siedzibie Oddziału Piotrkowskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich w Domu
Technika wręczono nagrody w Powiatowym Konkursie Informatycznym Na Najlepszy Uczniowski
Program Komputerowy. Do konkursu można było zgłaszać programy komputerowe w
następujących kategoriach: programów edukacyjnych, użytkowych, stron WWW, oprogramowania
sterowników swobodnie programowalnych.

Od pięciu lat uczniowie naszej szkoły uczęszczający na zajęcia Koła Informatycznego pod opieką
Karoliny Majchrzak zgłaszają regularnie swoje prace do konkursu. Podobnie było w roku bieżącym.

Komisja w składzie: Przewodniczący dr Sławomir Sołtysiak oraz Prezes OPT SEP Marek
Młynarczyk ustalili wyniki:

W KATEGORII STRON INTERNETOWYCH:

I miejsce - "Podręcznik tenisa" Adama Majchrzaka

II miejsce - "Rośliny polsne" Barbary Pruszczyk
                   "Konie, kuce i rumaki" Wiktorii Królikiewicz

                   "Reprezentacja Polski w piłce nożnej" Kacpra Urbańskiego
                   "800-lecie Piotrkowa Trybunalskiego" Mateusza Mironiuka

W KATEGORII PROGRAMÓW EDUKACYJNYCH:

I miejsce - "Mtool" Oliwiera Węgrzyna

Nagrody były niebagatelne, gdyż pieniężne:))
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I i II miejsce w Konkursie Języka Angielskiego
11 maja 2017 r. odbył się w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Woli Krzysztoporskiej konkurs pt.
"Języki urzędowe państw świata". Konkurs odbywa się w ramach gimnazjalnego projektu
edukacyjnego.
Projekt dotyczy krajów, w których językiem urzędowym jest język angielski. W tym roku były to
kraje: Nowa Zelandia, Bahamy, Jamajka. Do konkursu przystąpiło 39 uczestników w 13 drużynach
tj: SP 5, SP 8, SP 11, SP12, SP13, SP Wola Krzysztoporska, SP Bogdanów i SP Parzniewice. Szkoły
z Piotrkowa Tryb. reprezentowane były po dwie drużyny trzyosobowe.

Drużyny reprezentowane przez naszą szkołę zajęły I i II miejsce. III
miejsce zajęła SP 8 (drużyna B), IV miejsce SP 11 (drużyna A) i SP 13 (drużyna A), wyróżnienienie
(Vmiejsce) - SP 8 (drużyna A).  

Drużyna w składzie Konrad Szymański VIa, Dawid Radek VIa i Fryderyk Folkman VId zajęła
I miejsce, a drużyna w składzie Julia Olejnik VIa, Wiktoria Zamiela VIa i Zuzanna Magiera
VId  zajęła II miejsce.  Opiekunami naszych drużyn byli: Cecylia Jakubiak i Tomasz Wróbel.
 

Laureaci i finaliści "Szansy na szóstkę"
3 czerwca 2017 roku odbyło się uroczyste wręczenie nagród laureatom i finalistom X jubileuszowej
edycji Konkursu Polonistycznego "Szansa na 6". Konkurs organizowany jest przez ZSP nr 3 w
Piotrkowie Tryb.

Laureatami i finalistami zostali także uczniowie naszej szkoły:
I miejsce - Julia Olejnik - klasa 6a
III miejsce - Maria Rusin - klasa 6c
IV miejsce - Fryderyk Folkman - klasa 6d
wyróżnienie: Remigiusz Masak - klasa 6h
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Międzynarodowy Konkurs Matematyczny „Kangur”
W dniu 16 marca 2017 przeprowadzono w naszej szkole Międzynarodowy Konkurs
Matematyczny „Kangur”. Do konkursu przystąpiło 136 uczestników w trzech kategoriach:
Żaczek (klasy 2), Maluch (klasy 3 i 4), Beniamin (klasy 5 i 6). Znamy już wyniki konkursu.
Najlepszy wynik uzyskał Konrad Szymański, uczeń klasy VIa.  Bardzo dużo osób zostało
wyróżnionych.
 
Nagrodzeni uczniowie naszej szkoły to:

KLASA III kategoria MALUCH
OSINSKI JAKUB - 86,25 pkt.
MACIEJEWSKA NATALIA - 82,25 pkt.
GEMEL JANEK - 78,75 pkt.
JAGODZINSKA MARIA - 77,5 pkt.
PABICH JULIA - 75 pkt.

KLASA IV  kategoria MALUCH SZAFRANEK IGOR - 103,75 pkt.
BUCHOLC DOMINIKA - 102,5 pkt.
RETKA MATEUSZ - 101,25 pkt.
ŁUCZAK AMELIA - 88,5 pkt.
 
KLASA V   kategoria BENIAMIN PATRYCJA ZAWADA - 104,75 pkt.
TOBIASZ SZYMON - 102,25 pkt.
SOLA KACPER - 99 pkt.
WASILEWSKA JOANNA - 96,25 pkt.
 
KLASA VI kategoria BENIAMIN SZYMANSKI KONRAD - 138,75 pkt.
MIRONIUK MATEUSZ - 112,25 pkt.
GRONSKI IGOR - 108,75 pkt.
4 laureatów Konkursu Recytatorskiego

W piątek 12 maja siedmioro recytatorów z klas IV-VI reprezentowało naszą
szkołę w międzyszkolnym konkursie recytatorskim w SP nr 2 pod hasłem – "Polska krajem
nadwiślańskim". Czworo spośród nich wróciło do ,,dwunastki" z nagrodami książkowymi .

Lista laureatów przedstawia się następująco:

Nagrody:
Hanna Włóka kl. IV b (opiekun Irena Szczepanik)
Amelia Wąchała kl. Va (opiekun Irena Szczepanik)

Wyróżnienia:
Aleksandra Mnich kl. VI e (opiekun Małgorzata Skrzypczyk)
Julia Olejnik kl.VI a (opiekun Małgorzata Skrzypczyk)

Warto dodać, iż Julia Olejnik zaprezentowała autorski wiersz "Płynie Wisła"
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Złoto dla Oliwii Bąkowicz :)

Dnia 26.04.2017r. w Szydłowie odbył się XIII Międzyszkolny Konkurs
Recytatorski Poezji Marii Konopnickiej dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych.
Każdy uczestnik zaprezentował dowolnie wybrany jeden utwór poetycki oraz fragment prozy. Jury
dokonało oceny:
 
W kategorii szkół podstawowych klas I - III
I miejsce zajęła Oliwia Bąkowicz uczennica kl. IIIg
III miejsce  - Marta Nadajewska uczennica  kl. IIIe
 
W kategorii szkół podstawowych klas IV – VI
II miejsce zajęła Matylda Żyła uczennica kl. VIg
 
Laureatkami  konkursu zostały:
 Anna Kołowrotkiewicz ucz. kl. VIb, która z dużym patosem recytowała wiersz, wywołując
u odbiorcy stan intensywnego napięcia uczuciowego oraz Zuzanna Waliszczak ucz. kl. IVf,
Julia Serwa ucz. kl. IIIh - otrzymały od jury słowa podziękowania za wspaniałe interpretacje
utworów, kulturę słowa, ogólny wyraz artystyczny, nagrody książkowe oraz pamiątkowe dyplomy.
 
Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Joanna Stalbowska, Łukasz Jakubowski
Koordynator konkursu: biblioteka szkolna
 
"Kornelki 12" znów zadziwiają :)

Starsze "Kornelki 12" zajęły II miejsce w trójetapowym konkursie w Miejskiej
Bibliotece Publicznej pn. "Dialektem i gwarą pełną parą".
Uczniowie przygotowali scenkę teatralną, do której scenariusz napisała uczennica klasy 6c Julia
Ostalczyk.

Następnym etapem był test wiedzy o gwarach, później wykonanie rysunku
ilustrującego wylosowane gwarowe przysłowie.

W konkursie wzięli udział uczniowie klasy 6c: Lena Grabara, Julia Ostalczyk, Anna Stanecka,
Anna Gos, Oliwier Węgrzyn.

Laureatom gratulujemy!!! Opiekunem "Kornelek 12" była Joanna Antoniów-Banach.
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Wyróżnienie Honorowe dla Łukasza

W dniu 21.04.2017 roku w Szkole Podstawowej Nr 10 odbył się IV Międzyszkolny
Festiwal Piosenki Dziecięcej Piosenka jest dobra na wszystko.
Konkurs skierowany był do uczniów klas I – III szkół podstawowych z terenu Piotrkowa
Trybunalskiego.

Komisja konkursowa biorąc pod uwagę m.in. dobór repertuaru, umiejętności wokalne, ogólny
wyraz artystyczny i zaangażowanie: ruch sceniczny, oddanie klimatu piosenki wyróżniła
honorowo laureata: Łukasza Tomeckiego ucznia z  klasy IIa nagrodami rzeczowymi
i pamiątkowym dyplomem.
 
Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, koordynator konkursu: biblioteka szkolna.
 
Konrad Szymański laureatem 3 miejsca w kraju!

W Ogólnopolskim Konkursie Ekologicznym „Eko – Planeta” uczeń
klasy VIa - Konrad Szymański został Laureatem 3 miejsca w kraju. 7 osób zdobyło wyróżnienia.
Ideą Konkursu jest upowszechnienie wiedzy o ochronie środowiska i zagrożeniach wynikających z
rozwoju gospodarczego.

Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w konkursie prac indywidualnych w kategorii „Adept” dla
klas V-tych i VI-tych. Prace indywidualne w formie pisemnej lub albumowej na temat „Przewodnik
przyrodniczy po Polsce” zyskały uznanie Jury.

Konrad Szymański z klasy VIa został Laureatem 3 miejsca w kraju. Na apelu z okazji Dnia Ziemi
dyplom oraz nagrodę rzeczową Konradowi wręczyła Pani Dyrektor Anna Kulisa.

Dyplom za bardzo dobry wynik oraz nagrodę książkową otrzymała również Amelia Kozłowska z
klasy Vs.

Wyróżnienia otrzymali:
Aleksandra Wierzbowska z klasy VIc
Hanna Kadłuczka z klasy VIa
Natalia Kulik z klasy VIa
Julia Skrobek z klasy z klasy VIh
Sergiusz Chwałowski z klasy VIa
Natalia Gajda z klasy Vs
 
Nasza Szkoła otrzymała również dyplom w uznaniu za wyróżniające wyniki w
Ogólnopolskim Konkursie Ekologicznym Eko – Planeta.
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III miejsce w konkursie "Nasz Piotrków"

Dnia 22.04.2017r. /sobota/ w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym Nr 1 w
Piotrkowie Tryb. odbył się I Międzyszkolny Konkurs Wiedzy o Piotrkowie Trybunalskim
„Nasz Piotrków” dla uczniów klas trzecich szkół podstawowych.
W konkursie wzięły udział dwuosobowe drużyny, wyłonione spośród uczniów klas trzecich szkół
podstawowych. Komisji w składzie: przewodnicząca Pani Anita Wojtala-Rudnicka,
przedstawicielka Urzędu Miasta, asystentka Prezydenta Krzysztofa Chojniaka oraz
członkowie: Pani wicedyrektor Małgorzata Brylska oraz Pani Zofia Grzejszczak - 
nauczyciel historii.

Drużyny  miały za zadanie odpowiedzieć na pytania zamknięte i otwarte przygotowanego testu,
rozwiązać krzyżówkę, narysować flagę Piotrkowa Trybunalskiego oraz pokolorować herb miasta.

Jednym z  zadań konkursowych należało także podpisanie znanych budowli Piotrkowa Tryb. oraz
umiejscowienie ich na załączonej mapie, wykazanie się znajomością legend związanych z naszym
grodem.

Nasze uczennice, Maja Klukowska kl. IIIg i Julia Serwa kl. IIIh,  uzyskały 31 punktów na 35
możliwych i uplasowały się na III miejscu. Dziękujemy za udział w konkursie i gratulujemy tak
dużej wiedzy na temat Piotrkowa Trybunalskiego.
Słowa podziękowania należą się rodzicom tych uczennic. Dziękujemy im za współpracę
 z nauczycielką, za pracę ze swoimi dziećmi, jak również zachęcanie swoich pociech do wzięcia
udziału w konkursie.
Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka
Koordynator konkursu: biblioteka szkolna
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Sukcesy naszych poetów!!!

Dnia 25.04.2017r. w Busoli Stowarzyszeniu dla Artystycznie
Uzdolnionych Dzieci w Piotrkowie Tryb. odbył się VI Powiatowy Konkurs Poetycki Piszę
sercem, sercem maluję... organizowany prze Szkołę Podstawową Nr 8.
Adresowany był do uczniów szkół podstawowych powiatu piotrkowskiego.

Jury tegorocznej edycji konkursu obradowało w składzie: Pani dr hab. Danuta Mucha - poetka,
krytyk literacki, twórczyni nowatorskiego programu creative writing i Pan prof. zw. dr hab.
Bogusław Mucha po zapoznaniu się z wierszami oraz pracami literackimi uczniów szkół
podstawowych powiatu piotrkowskiego nadesłanymi na konkurs, postanowiło nagrodzić utwory
poetyckie w trzech równorzędnych kategoriach: fabuły, motywu, impresji.

W kategorii: fabuła
Remigiusz Masak kl. VIh
Tytuł wiersza: Mój wybór
 
Barbara Pruszczyk kl. Vc
Tytuł wiersza: Lubię...
 
W kategorii: motyw
Oliwia Bąkowicz  kl. IIIg
Tytuł wiersza: Miłość
 
Marta Nadajewska kl. IIIe
Tytuł wiersza: Przyjaźń
 
Julia Olejnik kl. VIa
Tytuł wiersza: Idzie wiosna zielona
Opiekun: Alicja Stobiecka
 
W kategorii proza, opowiadania o Piotrkowie Trybunalskim, jury postanowiło dokonać
tradycyjnego przeglądu prac.
Wyróżnienie:

Iga Krawczyńska kl. IVf
Tytuł opowiadania: Miasto ze snu?
Opiekun: Łukasz Jakubowski
 
   Dziękujemy uczniom za godne reprezentowanie naszej szkoły!
 Życzymy sukcesów twórczych.
 Koordynatorem konkursu była biblioteka szkolna.
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Kolejny sukces Grupy Teatralnej "Kornelki 12"

Młodzi aktorzy z Grupy Teatralnej " Kornelki 12" pod kierunkiem Joanny
Antoniów-Banach reprezentowali naszą szkołę na Regionalnym Przeglądzie Teatrów Amatorskich
pod patronatem Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi w Miejskim Ośrodku Kultury w Piotrkowie
Trybunalskim.
Za spektakl pt. "Podwórkowe wyliczanki" otrzymali wyróżnienie honorowe z pośród 10
innych zespołów w kartegorii wiekowej  od pierwszej do szóstej klasy szkoły podstawowej.

Nasi aktorzy wystąpili koncertowo przed licznie zgromadzoną publicznością złożoną m.in.  z
 pięciu klas drugich z naszej szkoły.

W spektaklu wystąpili uczniowie: Zosia Chuchler kl 2i, Zosia i Staś Tokarscy kl. 2i, Tatiana
Zaremba kl 2i, Tatiana Saj kl. 3e, Wiktoria Świętczak kl. 3e, Wiktor Jagieło kl. 3a.

 
Uczniowie SP12 znają swoje miasto

Dnia 22 kwietnia odbyła się XXIX edycja Konkursu "Piotrków
Trybunalski - moje miasto" organizowanego przez SP13, Miejską Bibliotekę Publiczną w
Piotrkowie oraz Centrum Informacji Turystycznej w Piotrkowie.
W drugim etapie konkursu wystartowały z naszej szkoły dwie grupy, jedna przygotowana przez
Marzenę Popielarczyk a druga przez Michała Owczarka.

Grupy podczas tego etapu miały przedstawić scenkę dotyczącą wylosowanego zabytku. Grupy z
naszej klasy przygotowywały scenki o Hucie Szkła Hortensja oraz o Synagodze.

Grupa pierwsza odpadła w półfinale zajmując ostatecznie 6 miejsce na 15 grup.
Kolejny sukces uczniów naszej szkoły
Tym razem trzecioklasiści, którzy reprezentowali szkołę na międzyszkolnym konkursie
matematycznym "Mała Tęga Głowa".
8 kwietnia w SP 16 sześcioro uczniów SP12 zmierzyło się z trudnymi zadaniami matematycznymi,
przygotowanymi przez nauczycielki z ośmiu szkół podstawowych.

Laureatami konkursu zostali:
Jakub Magiera IIIc
Natalia Wojech IIId
Małgorzata Pawliszewska IIIc
Julia Pabich IIIh

Do konkursu przygotowały uczniów: Alicja Meresińska i Iwona Kacperska.
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III miejsce w turnieju "Ratujemy życie"

7 kwietnia pięcioosobowa drużyna uczniów klasy VIc wywalczyła III
miejsce w Miejskim Konkursie "Ratujemy życie".

W skład zespołu weszli:
Amelia Mikusek
Lena Grabara

Anna Gos
Julia Ostalczyk
Bartosz Chojnacki

Uczniów do konkursu przygotowała Helena Olszewska.
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Remek Masak najlepszy!!!

5 kwietnia 2017r w naszej szkole odbył się VI Powiatowy Konkurs
Języka Angielskiego „We are the champions” dla uczniów klasy szóstej. Organizatorem
konkursu byli: dyrekcja i nauczyciele języka angielskiego SP12, pani Monika Madej – autorka testu
konkursowego, pracownik Uniwersytetu Łódzkiego oraz wydawnictwo Macmillan.
W konkursie wzięło udział 20 Szkół Podstawowych (7 z  Piotrkowa Tryb. i  13  z powiatu
piotrkowskiego) łącznie 39 uczniów. Zadaniem uczestników było rozwiązanie testu
sprawdzającego rozumienie ze słuchu oraz wiedzę  gramatyczno- leksykalną z języka angielskiego,
maksymalnie można było uzyskać 76 punktów.

 Naszą szkołę reprezentowali: Maria Rusin  (kl.VIc) i Remigiusz Masak (kl.VIh)

Po rozwiązaniu testu uczniowie i ich opiekunowie zostali zaproszeni na poczęstunek oraz pokaz
tanecznych i  wokalnych talentów  naszej szkoły.

W części artystycznej zaprezentowali się: A. Wąchała (kl.Va), L. Kabzińska (kl.IVe), M.
Kamińska (kl.Va), D. Redlich (kl.VIf), A. Mikusek (kl.VIc), A. Dajcz (kl.Vs), O.
Brylikowska (kl.Vb), I. Margasińska (kl.VIb), dziewczęta z klasy VIh w piosence pt.

„Shape of you”
oraz dziewczęta z klasy Va w tańcu irlandzkim.
 
Wyniki Konkursu:
 
I miejsce: Remigiusz Masak -  SP 12
II miejsce:  Juliusz Wędzonka -  SP 13
III miejsce: Maciej Nalepa – SP11, Kamila Stachera – SP13, Jakub Justyna – SP8, Franciszek
Mądry - SP Uszczyn
Wielka Zbiórka Książek
Po raz drugi zorganizowaliśmy Wielką Zbiórkę Książek. Tym razem celem akcji było wsparcie
polskich uczniów w szkołach podstawowych i gimnazjach na terytorium Wołynia. Dzięki pomocy i
hojności uczniów SP12 udało się zebrać ponad 600 egzemplarzy, które już wkrótce trafiły do dzieci
i młodzieży na Ukrainie.

Organizatorami zbiórki byli uczniowie klasy 6g wraz z wychowawczynią.
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II miejsce w Turnieju Bezpieczeństwa Drogowego

Uczniowie naszej szkoły zajęli II miejsce w XL Turnieju
Bezpieczeństwa Drogowego zorganizowanym przez WORD w Piotrkowie Tryb. i Kuratorium
Oświaty w Łodzi.
Szkołę reprezentował drużyna w składzie: Antonina Anglart VIc, Wiktoria Wachowska VIc i
Jakub Świerk VIh.

Opiekunem uczniów była Helena Olszewska.
25 lat PSP – Profesjonalni, Sprawni, Pomocni

W marcu 2017 roku uczniowie naszej szkoły brali udział w XIX edycji
Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego pod hasłem „25 lat PSP – Profesjonalni, Sprawni,
Pomocni”. 21 marca 2017r. komisja konkursowa wytypowała 6 prac plastycznych, które zostały
przesłane do kolejnego etapu (etapu powiatowego).
 
Autorami tych prac są:
Alicja Kulma z kl. IIf

Natalia Rakowska z kl. IIh
Julia Strzelczyk z kl. IIh
Iga Kołodziejczyk z kl. IIi
Małgorzata Pawliszewska z kl. IIIc
Agata Michalak z kl. IIIh
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I miejsce wyśpiewała Julia, III Ola
W dniu 14 marca 2017 roku odbył się VI Przegląd Piosenki Anny Jantar i Bogusława Meca
pod patronatem Wójta Gminy Wola Krzysztoporska. Ponad 100 wykonawców wzięło udział w
Przeglądzie. Laureatkami konkursu zostali: Łukasz Tomecki kl. IIa, Maja Kaflak kl. IIb,  Inez
Schindler kl. II c, Maksymilian Wiśniewski kl. IIj, Oliwia Bąkowicz kl. IIIg, Wiktoria
Świętczak kl.IIIe, Nadia Żegota kl.IIIi, Natalia Wojech i Zofia Wolna kl.IIId, Barbara
Pruszczyk kl.Vc, Oliwia Brylikowska kl. Vb, Martyna Kamińska kl. Va, Iga Margasińska
kl.VIb, Weronika Chodnicka kl. VIe.
 
Jury oceniało wykonawców w 5 kategoriach.
 
kategoria klas I -III soliści
I miejsce - Julia Serwa uczennica kl. IIIh
 
Kategoria klas IV – Vi soliści
III miejsce - Aleksandra Dajcz uczennica  kl. Vs
 
Dnia 19 marca 2017r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Woli Krzysztoporskiej odbył się koncert
laureatów konkursu, któremu towarzyszyło rozdanie nagród.
 
Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Dariusz Głowacki.
Koordynator konkursu: biblioteka szkolna.

  
Sukces wychowanków świetlicy

13 marca okazał się szczęśliwy dla podopiecznych świetlicy, biorących
udział w międzyszkolnym konkursie pt."Piotrków wczoraj i dziś", organizowanym przez
wychowawców świetlicy ZSG nr1 w Piotrkowie Tryb. Nasze uczennice wykonały piękne prace,
które zostały docenione za pomysłowość i nakład pracy.

II miejscem została nagrodzona praca Igi Wyciszkiewicz z kl.IIIi. Nagroda główna
przypadła Mai Fałek z kl. IIIi, natomiast Nagrodę Specjalną otrzymała Weronika Jaworska
z kl. IIId.
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IV miejsce Mateusza Urbańskiego

Uczeń klasy IVd Mateusz Urbański reprezentował szkołę w
eliminacjach miejskich Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej i zajął IV miejsce.

Opiekun: Helena Olszewska
Konkurs Języka Angielskiego "Pingwin"
71 uczniów klas IV-VI naszej szkoły wzięło udział w Konkursie Języka Angielskiego
"Pingwin".
.Test składał się z 30 pytań. Do każdego pytania podane były cztery warianty odpowiedzi, z których
tylko jeden był prawidłowy. Podstawę do oceny stanowiły wypełnione przez uczestników karty
odpowiedzi. Ocenie podlegało każde pytanie. Za udzielenie poprawnej odpowiedzi na dane pytanie
uczestnik otrzymał 1 punkt, za udzielenie błędnej odpowiedzi -1 punkt, a za nieudzielenie
odpowiedzi 0 punktów. Materiał zawarty w konkursie wykraczał poza program nauczania na
poziomie każdej klasy.

Najlepsi wśród uczniów naszej szkoły :-)
 
Klasa VI
I miejsce - Mateusz Mironiuk kl. VIb
II miejsce -  Aleksandra Mnich kl. VIe i Remigiusz Masak kl. VIh
III miejsce - Kacper Urbański kl. VIb
 
Klasa V
I miejsce - Amelia Madej kl.Vb i Szymon Tobiasz kl.Vb
II miejsce - Maria Zielonka kl. Vc
III miejsce - Aleksandra Dajcz kl. Vs
 
Klasa IV
I miejsce - Filip Rogoziński kl. IVe
II miejsce - Mateusz Retka kl. IVa
III miejsce - Weronika Grzybowska kl. Ivb

Opiekunowie-nauczyciele języka angielskiego.
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I miejsce Alicji Sawickiej

15 lutego został rozstrzygnięty Międzyszkolny Konkurs Plastyczny
"Bezpieczne ferie", zorganizowany przez SP nr 3 w Piotrkowie Tryb. Praca uczennicy naszej
szkoły, Alicji Sawickiej z klasy IIe, zdobyła I miejsce.

Wyróżnione zostały również prace:
Marcela Mazura z kl. IIh
Mai Kaflak z kl. IIb

Jakuba Kosińskiego z kl. IIf
Matyldy Wilczyńskiej z kl. IIe.
W "Geo-Planecie" 11 wyróżnień

Kolejny sukces w Ogólnopolskim Konkursie Geograficznym "
GEO-Planeta" odnieśli uczniowie naszej szkoły.
23 listopada 2016 roku 12 uczniów naszej szkoły wzięło udział w Ogólnopolskim Konkursie
Geograficznym "GEO-Planeta"organizowanym przez Wydział Geografii i Studiów Regionalnych
Uniwersytetu Warszawskiego.  Zadaniem uczniów było udzielenie odpowiedzi na 30 niełatwych
pytań z zakresu geografii Polski i świata oraz pytanie opisowe.

9 uczniów otrzymało wyróżnienia w teście:

Maja  Gudź VI c - otrzymała dyplom i nagrodę książkową za bardzo dobry wynik.

Ponadto wyróżnienia  otrzymali:

Oliwia Baran  VI c
Jakub Milczarek  V e
Klaudia Kacperska  VI g
Bartosz Chojnacki  VI c
Adam Rusin  VI c
Maria Rusin  VI c
Michał Goławski  VI c
Karolina Smolarek  V e

W pracach indywidualnych wyróżnienia otrzymały:

Oliwia Baran VI c
Maja Gudź

Gratulujemy! Opiekunem uczniów była Teresa Glubowska.
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14 wyróżnień dla przyrodników

W ogólnopolskim konkursie przyrodniczym MEDITEST, którego
organizatorem jest Ogólnopolskie Centrum Edukacji 14 wyróżnień zdobyli nasi uczniowie. Celem
konkursu jest promowanie wśród uczniów zdrowego trybu życia, pogłębienie znajomości budowy i
funkcjonowania własnego organizmu oraz zwiększenie ich świadomości wobec współczesnych
zagrożeń zdrowia i życia ludzkiego.

Konkurs MEDITEST ma formę testu składającego się 30 pytań.

W kategorii klas 5-6 wyróżnienia otrzymali:
Remigiusz Masak  kl. VIh
Julia Olejnik  kl. VIa
Oliwia Baran  kl. VIc
Bartosz Chojnacki  kl. VIc
Martyna Filipczak  kl. VIa
Wiktoria Królikiewicz  kl. VIc
Maja Gudź  kl. VIc
Kacper Skoczylas  kl. Vb
Aleksandra Bigos  kl. VIc
Julia Ostalczyk  kl. VIc
Kacper Urbański  kl. VIb
Patrycja Duchnowska  kl. Vb
Anna Gos  kl. VIc
Lena Grabara  kl. VIc
Wielki Test Języka Angielskiego

W Ogólnopolskim Konkursie "Wielki Test Języka Angielskiego" udział
wziął uczeń naszej szkoły Kacper Skoczylas z klasy 5B i uzyskał bardzo wysoki wynik w swojej
grupie wiekowej.
Test ten przeznaczony był dla dzieci w wieku 8-12 lat i zawierał zadania o różnym stopniu
trudności.
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Wyróżnienie dla Julii

W sali widowiskowej Miejskiego Ośrodka Kultury w Piotrkowie Tryb.,
17.12.2016r. odbyły się rejonowe eliminacje solistów, duetów i zespołów do Międzynarodowego
Festiwalu Kolęd i Pastorałek im. Ks. Kazimierza Szwarlika w Będzinie.
Przesłuchania odbywały się w kilkudziesięciu miastach na terenie naszego kraju i za granicą.  W
repertuarze wykonawców obowiązywały dwie dowolnie wybrane kolędy i pastorałki, w tym
obowiązkowo jedna tradycyjna kolęda lub pastorałka, a ilość wykonywanych zwrotek należało
ograniczyć do trzech.Komisja w składzie: przewodniczący: Ks. Grzegorz Kopytowski, Zbigniew
Włodarczyk, Michał Kocimski przyznała następujące nagrody i wyróżnienia:

wyróżnienie – Julia Serwa uczennica klasy IIIh

Swój udział w konkursie zgłosili również uczniowie naszej szkoły:
Inez Schindler kl.IIc, Michalina Kulbat  kl.IIIg, Nela Tomaszczyk kl.IIIg, Wiktoria
Świętczak kl.IIIe, Amelia Wąchała kl.Va, Martyna Kamińska kl.Va.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy. Gratulujemy uczniom za godne
reprezentowania naszej szkoły!

Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Dariusz Głowacki.

Koordynator konkursu: biblioteka szkolna
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Sukcesy naszych solistów

Dnia 16 grudnia 2016 roku w Gimnazjum w Szydłowie odbył się XVI
Przegląd Kolęd i Pastorałek.
Do konkursu zgłosili się uczestnicy z powiatów piotrkowskiego i bełchatowskiego oraz Piotrkowa
Trybunalskiego. Wśród około 300. wykonawców, duetów i zespołów, które zaprezentowały swoje
umiejętności, nie mogło zabraknąć uczniów z naszej szkoły. Uczestników oceniało jury w składzie:
Przewodnicząca: Pani Aldona Plucińska – starszy kustosz Muzeum Archeologii i Etnografii w
Łodzi. Członkowie: Pan Daniel Baranowski – dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej
w Piotrkowie Trybunalskim, Pan Jan Skurnica - kierownik Kapeli z Orzku.
Wyniki w poszczególnych kategoriach przedstawiają się następująco:

Soliści klasy 0 – III szkoły podstawowe:
I miejsce – Inez Schindler kl.IIc
II miejsce – Julia Serwa kl.IIIh

Wyróżnienia:
Łukasz Tomecki kl.IIa
Wśród laureatów znalazły się:
Amelia Wąchała kl.Va, Aleksandra Dajcz kl.Vs oraz szkolny chórek kl. IV – VI.
 
Warto podkreślić, że dla Łukasza Tomeckiego ucznia klasy IIa było to debiutanckie wystąpienie
przed tak znaczną publicznością.
 
Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Bożena Łopacińska,  Dariusz Głowacki.
Koordynator: biblioteka szkolna.

https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/ala-wp20161216141125pro-148335-1497428064.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/ala-wp20161216141339pro-148335-1497428066.jpg


III miejsce dla poetki Oliwii Bąkowicz

XIX Wojewódzki Konkurs Poetycki im. Krzysztofa Kamila
Baczyńskiego został rozstrzygnięty!
Konkurs adresowany był do dzieci i młodzieży od 9 do 19 lat, głównie mieszkańców Łodzi  i
województwa łódzkiego. Warunkiem przystąpienia do konkursu było zgłoszenie przez jednego
autora zestawu 3. wierszy o dowolnej tematyce.

Swój udział w zmaganiach poetyckich zgłosili również uczniowie naszej szkoły: Marta
Nadajewska  z kl. IIIe oraz Remigiusz Masak z kl.VIh.

W dniu 27 października 2016 r. jurorzy podjęli decyzję o przyznaniu nagród i wyróżnień. Laureatką
konkursu została Oliwia Bąkowicz, uczennica klasy IIIg.

Uroczysty finał konkursu odbył się 1 grudnia 2016 r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej w
Ozorkowie.  Oliwia otrzymała „brązowy medal”, oryginalny dyplom, piękną albumową książkę
oraz jubileuszowy pokonkursowy tomik poetycki.

Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka.
 Koordynator konkursu: biblioteka szkolna.
 
Nasi uczniowie są SMART
3 prace naszych uczniów: Marii Rusin, Weroniki Chodnickiej i Adama Majchrzaka znalazły
się w finałowej rundzie Konkursu Informatycznego "Jestem SMART".
Konkurs miał uświadomić uczestnikom możliwości płynące z bezpiecznego korzystania z internetu
i pokazać, w jaki sposób można wykorzystać urządzenia mobilne w różnych sytuacjach – nie tylko
do zabawy.

Do konkursu zgłosiło się ponad 600 szkół z całej Polski. Przesłano ponad 1800 prac
plastycznych, które zostały ocenione przez Jury.  Pozytywną ocenę Jury i awans do rundy
finałowej uzyskały 3 prace naszych uczniów: Marii Rusin, Weroniki Chodnickiej i Adama
Majchrzaka.
 
Patronat nad konkursem objęli: Minister Edukacji Narodowej, Ministerstwo Cyfryzacji, Ośrodek
Rozwoju Edukacji.
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Nagrody od TVN za teledysk
5 grudnia do naszej szkoły trafiła przesyłka od telewizji TVN, a w niej 15 piłek z logo TVN oraz
dyplom.
To nagroda za zajęcie II miejsca w Ogólnopolskim Konkursie na teledysk do piosenki
"Niezniszczalni" Dawida Kwiatkowskiego do serialu "Szkoła".

Szkoda, że nie udało się zająć I miejsca, ale cieszymy się, że wiele godzin zaangażowania naszych
uczniów, pedagogów, rodziców i przyjaciół szkoły, zostało nagrodzonych przez organizatorów :)

  

25 uczniów w Konkursie Informatycznym
Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w prestiżowym Międzynarodowym Konkursie
Informatycznym "Bóbr". Organizatorem w Polsce jest Wydział Matematyki i Informatyki UMK w
Toruniu. Uczestniczą w nim uczniowie z 13 europejskich państw.
"Bóbr" jest bardzo wymagającym, trudnym konkursem, który sprawdza nie tylko wiedzę z zakresu
technologii informacyjnej, ale przede wszystkim algorytmiczne myślenie.

To już XI edycja tego konkursu. W każdej z nich mieliśmy swoich
reprezentantów.

Nasza "dwunastka" może pochwalić się dużymi osiągnięciami. W 2008 roku laureatem został
Mateusz Olczyk, a w 2014 Kacper Świerk.

W bieżącym roku szkolnym wystartowało aż 25 uczniów klas V i VI. Zadaniem uczniów było
wypełnienie testu online w ciągu 1 godziny.
Organizatorkami konkursu w naszej szkole były nauczycielki zajęć komputerowych.

Najlepsze wyniki osiągnęli:
I miejsce -  Mateusz Mironiuk - 77 punktów
II miejsce - Igor Groński - 75 pkt
III miejsce - Oliwier Węgrzyn - 67,5 pkt
IV miejsce - Jan Wachała - 67 pkt
V miejsce - Aleksander Bednarski - 60,2 pkt
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Najlepsi w Konkursie Fotograficznym
30 listopada w Szkole Podstawowej nr 3 w Piotrkowie Tryb. odbyło się podsumowanie Konkursu
Fotograficznego "Jesień w obiektywie".
Zadaniem uczniów było wykonanie zdjęcia w formacie A4. Zdjęcia oceniane były przez członków
Towarzystwa Fotograficznego "F cztery" z siedzibą w Piotrkowie Tryb.

Naszym uczniom przypały 3 miejsca:
I miejsce zajęła Justyna Mastalerz z kl. VI g
II miejsce zajął Jan Wąchała z kl. VI c
III miejsce zajęła Anna Wąchała z klasy VI c

Uczniowie otrzymali nagrody rzeczowe.

Opiekunem była Teresa Glubowska
Scenka teatralna naszych uczniów najlepsza!

22 listopada spośród 9 szkół biorących udział w konkursie „Wyliczajmy
wraz - umilając sobie czas”, zorganizowanym przez Miejską Bibliotekę Publiczną, uczniowie
naszej szkoły zajęli I miejsce.
Konkurs odbywał się w trzech etapach: scenka teatralna, test z wyliczanek nadesłanych przez
organizatora, praca plastyczna wykonywana na żywo.

Uczniowie: Tatiana Saj z kl. 3e, Jan Gemel z kl. 3e, Wiktor Jagieło z kl. 3a, Zosia Tokarska
z kl. 2i, Tatiana Zaremba z kl. 2i. przedstawili scenkę opartą na tekstach Joanny
Antoniów-Banach, przygotowującej dzieci do konkursu.

Przebrani w mundurki z rekwizytami z dawnych lat, na tle starej kamienicy odtworzyli
podwórkowe gry i zabawy.
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Konkurs Plastyczny "Jem zdrowo i ..."

W miesiącu listopadzie uczniowie klas I – III naszej szkoły wzięli
udział w konkursie plastycznym, zorganizowanym przez Agencję Rynku Rolnego Oddział Terenowy
w Łodzi „Jem zdrowo i ...”. Celem Konkursu było:
• propagowanie zasad zdrowego żywienia,
• kształtowanie prawidłowych nawyków żywieniowych wśród dzieci .
 Tematyką pracy konkursowej było  hasło  „JEM ZDROWO I…..”

Praca konkursowa mogła być wykonana dowolną techniką plastyczną (rysowanie, malowanie,
wyklejanie, wydzieranie itp.), w formacie A4, w układzie poziomym lub pionowym. Konkurs
skierowany był do uczniów klas I – III szkół podstawowych z terenu województwa łódzkiego.
 
Najciekawsze prace, które trafiły do kolejnego etapu należą do:
• Karoliny Dorosławskiej –z klasy I b
• Kacpra Chwałowskiego – z klasy II c
• Wiktorii Dudek– z klasy III b         
II miejsce w konkursie TVN

Pod koniec września ruszyła II edycja konkursu organizowanego
przez telewizję TVN i serial "Szkoła", z udziałem Dawida Kwiatkowskiego. Zadaniem
uczestników było zrealizowanie własnego teledysku do utworu "Niezniszczalni", który
pojawił się w czołówce serialu.

O nagrodę – koncert Dawida Kwiatkowskiego i dowolny sprzęt edukacyjny wart 20 tysięcy
złotych postanowili zawalczyć nasi uczniowie.

Twórcą teledysku był p. Marcin Mazur. Pierwszym etapem konkursu było wyłonienie przez jury
dziesięciu najlepszych teledysków (w jury był również Dawid Kwiatkowski). Nasza szkoła
znalazła się w finałowej "dziesiątce". Następnie odbyło sie głosowanie internautów.

Liczba uczestników konkursu i ich zaangażowanie przerosły nasze oczekiwania. Miło zaskoczyła
nas aktywność aż tylu osób, co przełożyło się na liczbę oddanych głosów – 25562!

Były to dla nas wyjątkowe i ekscytujące momenty, integrujące środowisko. Niestety, mimo
niesamowitego zaangażowania różnych grup nie udało się zdobyć nagrody głównej.

Zdobyliśmy jednak coś innego – przekonanie, że mamy wokół siebie mnóstwo osób
akceptujących i wspierających nasze działania, sprzyjających podejmowanym przez nas
inicjatywom. W realizacji upragnionego celu pomagała nam ogromna rzesza Internautów
związanych pośrednio i bezpośrednio z naszą szkołą, tych mieszkających tuż obok, ale również w
odległych rejonach Polski.

>>> ZOBACZ NASZ TELEDYSK (KLIKNIJ)
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Wyróżnienie dla Igi w Przeglądzie Piosenki
W dniu 4 listopada 2016r. w Szydłowie odbył się XII Przegląd Piosenki Patriotycznej i
Żołnierskiej.
Wśród około stu wykonawców, duetów i zespołów, które zaprezentowały swoje umiejętności, nie
mogło zabraknąć uczniów z naszej szkoły. W kategorii klas IV – VI szkół podstawowych jury
postanowiło przyznać:
wyróżnienie Idze Margasińskiej uczennicy kl VIB
 
Wśród laureatów znalazły się:
Joanna Wachecka kl. IIc
Maja Klukowska  kl. IIIg
Zofia Wąchała kl. IIIg
Natalia Wojech kl. IIId
Wiktoria Świętczak kl. IIIe
Julia Serwa  kl. IIIh
Szymon Bonarek kl. IIe
Lena Kabzińska kl. IVe
Aleksandra Dajcz kl. Vs
Karolina Głowacka kl. VIa
 
Warto podkreślić, że dla uczennic z klasy IIId, IIIe, IIIh  oraz ucznia z klasy IIe było to debiutanckie
wystąpienie przed tak znaczną publicznością.

Opieka i przygotowanie: Dariusz Głowacki, nauczyciele bibliotekarze.

 
II miejsce naszego zespołu w Konkursie Wiedzy o Bezpieczeństwie

Dnia 28 października w naszej szkole odbył się XI Powiatowy Konkurs
Sprawności Fizycznej oraz Wiedzy o Bezpieczeństwie. Drużyna z naszej szkoły w składzie: Maja
Wachowska i Szymon Miara z klasy IIa zdobyli II miejsce.

Opiekunem była Agnieszka Robak.
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Ekolodzy z SP12 na podium!

Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Międzyszkolnym Konkursie
Ekologicznym "Ekoludek" zorganizowanym przez SP nr 16.
Ich zadaniem było rozwiązanie testu przyrodniczego. Nie sprawił on naszym uczniom w składzie:
Radek Książczak IIIi, Michalina Michalczyk IIIb, Zosia Wąchała IIIg i Wiktoria Świętczak
IIIe większych problemów.

I miejsce zajęła Wiktoria Świętczak, a II miejsce Radek Książczak.

Opiekunem uczniow była Dagmara Kołowrotkiewicz.
Dwunastka w Teleexpressie
Zajęcia w starej klasie zainteresowały także media ogólnopolskie. Dnia 21 października mogliśmy
usłyszeć o "dwunastce" w Teleexpressie.
Nasi Mistrzowie Kodowania sprawdzili wiedzę

Uczniowie klas piątych i szóstych kół informatycznych wzięli udział w
Europejskim Tygodniu Kodowania (Code Week).
O tym, jak ważne jest programowanie w dzisiejszym świecie chyba nikogo nie trzeba
przekonywać. Umiejętność programowania już teraz jest kluczowa, a będzie nabierała
jeszcze większego znaczenia.

W ramach Tygodnia Kodowania uczniowie klas piątych i szóstych naszej szkoły rozwiązywali
zadania programistyczne. Celem zabawy było uczenie się prostych skryptów oraz programowania
opartego o układanie odpowiednich bloków z poleceniami. Cała rozgrywka odbywa się w klimacie
różnych gier jak: Minecraft, Star Wars, Angry Birds, czy Flappy Birds.

W kolejnych etapach pojawiały się coraz trudniejsze zadania do wykonia.

Kto wie, może za kilka lat usłyszymy o programach komputerowych podbijających świat, a
stworzonych przez naszych uczniów? Wszystko możliwe :)
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I miejsce w konkursie ekologiczno-literackim

We wtorek ( 04.10.16) w Miejskiej Bibliotece Publicznej odbył się
konkurs ekologiczno- literacki skierowany do uczniów klas IV-VI szkół podstawowych z Piotrkowa
Trybunalskiego i powiatu piotrkowskiego „Ekosystem różnorodny - polny, leśny oraz wodny”.
Konkurs składał się z trzech etapów:
I - Mamy pojęcie ekologiczne - quiz wiedzy przyrodniczej;
II - Mamy zacięcie literackie - twórczość literacka uczestników;
III - Mamy zdolności eko-artystyczne - praca plastyczna.

Naszą szkołę reprezentował zespół z klasy Va w składzie: Paulina Famulska, Maria Jaworska,
Filip Mikołajczyk, Adrian Nurkowski i Oskar Pietraszczyk. Nasi uczniowie wykazali się
największą wiedzą z zakresu ekologii i zajęli pierwsze miejsce. Otrzymali dyplom i książkę o
zwierzętach, a dodatkowo pojadą na  wycieczkę do Osady Leśnej w Kole.

Opiekun grupy: Barbara Greger
Wyróżnienia dla Leny i Martyny
W dniu 18.09.2016r., w Przedborzu odbył się XXVI  0gólnopolski Konkurs Piosenki
Turystyczno–Przyrodniczej. Uczennice naszej szkoły: Lena Kabzińska i Martyna Kamińska zdobyły
wyróżnienie.
Gościem honorowym festiwalu była Pani Joanna Modrzejewska, prawnuczka Marii
Konopnickiej, która przysłuchiwała się prezentacjom konkursowym. Wśród  stu dwudziestu
wykonawców, duetów i zespołów, które zaprezentowały swoje  umiejętności, nie mogło zabraknąć
uczniów z naszej szkoły.

W kategorii klas IV – VI szkół podstawowych jury  postanowiło przyznać:
Wyróżnienie:
• Lenie Kabzińskiej uczennicy kl. IVe. Jej piękny tembr głosu doskonale współgrał z treścią 
poezji śpiewanej.  To był prawdziwy balsam dla duszy.
• Martynie Kamińskiej  uczennicy kl. Va. W charakterystyczny sposób  zadziwiała uczestników 
konkursu swoimi  umiejętnościami,  ładnie śpiewając  Piosenkę biedronki oraz Kolorowy wiatr. 
W gronie laureatów znalazła się Amelia Wąchała uczennica kl. Va.

Opieka i przygotowanie:   Alicja Stobiecka, Dariusz Głowacki
Koordynator: biblioteka szkolna.
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Jesteśmy Szkołą z Klasą 2.0!!!

Nasza szkoła wzięła udział w ogólnopolskim programie Szkoła z
klasą 2.0, którego organizatorami byli: Centrum Edukacji Obywatelskiej i Gazeta
Wyborcza pod honorowym patronatem Ministra Edukacji Narodowej.
Celem programu było propagowanie mądrego wykorzystania technologii
informacyjno-komunikacyjnych (TIK) w nauczaniu. TIK aktywizuje uczniów, pomaga im się
rozwijać, zdobywać wiedzę w sposób dla nich przyjazny, skłania do samodzielnych i twórczych
poszukiwań, daje nowe możliwości uczenia i nauczania.

Nauczyciele, którzy wzięli udział w akcji, przeprowadzili wraz z uczniami ciekawe zajęcia
wykorzystując przy tym narzędzia technologii informacyjnej. Oto one:
NAUCZYCIEL ŚCIEŻKA TYTUŁ ZAJĘĆ

Joanna Stalbowska Odwrócona lekcja - klasa IV Mitologiczne wędrówki
Mali pisarze

Karolina Majchrzak Projekt edukacyjny - klasa V Moja ulubiona postać w MSPaint
Alicja Stobiecka i biblioteka
szkolna Uczymy innych - klasy I-VI Dzień Kolekcjonera

Historia polskiej dobranocki

Małgorzata Królikiewicz Uczymy innych - klasy IV-VI
Jak uczyliśmy Janka szanować
przyrodę?
Poznajemy klimat i roślinność
sawanny

Ewa Adamczyk Uczymy innych - Klasa IV
Procenty a ułamki
Dodawanie i odejmowanie
ułamków dziesiętnych

Tomasz Wróbel Uczymy innych - Klasa VI
Sposoby zapraszania w języku
angielskim
Czas Past Simple

Beata Pruszczyk Uczymy innych - Klasa V i VI Baltie w klasie 5
Uczymy Baltiego

Cecylia Jakubiak Projekt edukacyjny - klasa VI
English speaking country- the
place I would like to see
(„Anglojęzyczny kraj/miejsce,
które chciałbym zobaczyć”)

Celem zadania dyrektorskiego było udostępnianie uczniom sprzętu komputerowego
i multimedialnego poza lekcjami (Zadanie: Komputery po lekcjach).
 
Film podsumowujący nasze działania oraz promujący szkołę:
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